Se debe tener en cuenta lo establecido en el literal 6.1.1.4 Programa de Obra. 

1.4 PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN  

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de selección, un 
presupuesto para el GRUPO A de NOVENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS  
($95,800,000),  incluido el valor del AIU y el IVA; no sujeto a reajustes; Y para el GRUPOB es de NOVENTA 
Y NUEVE MILLONES CIEN PESOS ($99.100.00) incluido el valor del AIU y el IVA; no sujeto a reajustes. 

1.5 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal